
 

                                                                           PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO 

SERVIÇO SOCIAL – OUTUBRO DE 2023 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – LISTA GERAL 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 ELYS MARA BEREHULKA DEARAUJO 9,9 08/12/1983 

2 LAURA SEABRA DOS SANTOS 9,5 26/12/2001 

3 NYCOLAS SILVA VELLOZO 9,5 11/06/2003 

4 JOELI DOS SANTOS SOUZA 9,4 02/07/1971 

5 TALITA DE SOUZA BARRETO DA SILVA 9,4 26/08/1999 

6 GIULIA DE OLIVEIRA VIRGILIO 9,4 10/11/2001 

7 MAYARA PORTUGAL RAMOS 9,4 19/03/2002 

8 DANIEL RODRIGUES DE MELO 9,4 11/12/2002 

9 PAULO HENRIQUE DE SOUZA CAMPOS 9,3 05/05/1975 

10 FERNANDA VICTORINA SACRAMENTO 9,3 27/01/1976 

11 CAROLINE LUIZE ALVES PEREIRA ROCHA 9,3 20/02/1985 

12 CRISTIANI DERNER VALENTE 9,3 21/01/1992 

13 JULIANA DA SILVA SANTANA 9,3 26/01/2001 

14 JÚLIA LIMA MACIEL DA PAIXÃO 9,3 13/03/2002 

15 ISABELA DINIZ MORAES 9,3 11/06/2002 

16 ANTONIO REGUETE MONTEIRO DE SOUZA 9,2 12/10/1970 

17 LIVIA MARIA REIS 9,2 28/11/2000 

18 LUIZA ANDRESSA DE PAULA DOS SANTOS MARANGONI 9,2 02/03/2001 

19 RHAYSSA GONÇALVES DOS SANTOS DE MIRANDA  9,2 10/09/2001 

20 ANA CAROLINA SANTOS DE BARROS 9,2 10/06/2002 

21 GABRIEL AUGUSTO CARVALHO CALDAS 9,2 02/05/2003 

22 RAPHAELA COREL BARROS SANT´ANNA 9,2 16/05/2003 

23 LUÍSA VITÓRIA MAIA DA SILVA 9,2 21/05/2003 

24 BRUNA NUNES 9,1 15/06/1983 

25 GLAUCIANA FELIX DE SOUZA 9,1 23/04/1986 

26 ALENE DA PAIXÃO BARROS 9,1 18/08/1992 

27 RAISSA APARECIDA DE MOURA DRAGO  9,1 26/01/1996 

28 ALYSSON CARLIONE GADELLHA 9,1 09/01/2000 

29 GABE MOREIRA THOMAZ 9,1 10/03/2000 

30 BRUNA PAES ARAUJO 9,1 21/06/2002 
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31 LUIZA DE MORAES MARQUES 9,1 28/01/2003 

32 CATIA CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO 9,0 10/08/1968 

33 MARCIA ARAUJO DOS SANTOS 9,0 17/04/1973 

34 ADRIANA DIAS DA SILVA COUTINHO 9,0 13/06/1988 

35 BRENDA RIBEIRO NUNES 9,0 20/12/1994 

36 LUANA FLORENTINO DO NASCIMENTO 9,0 28/11/1995 

37 RAQUEL SOUSA CERQUEIRA CRUZ 9,0 30/12/2000 

38 MYLENA DE SOUZA ROSADO 9,0 22/03/2001 

39 MARCELA DE CASTRO DA SILVA 9,0 27/10/2001 

40 ANA CLARA BRAUNE DUQUE  9,0 29/06/2002 

41 LUCY MOZA PEREIRA SANTANA 8,9 30/05/1964 

42 YASMIN GOMES VIEIRA 8,9 24/01/2000 

43 CAIO SITE SEIXAS FERNANDES 8,9 01/05/2000 

44 ALESSANDRA BRAGA MELO 8,9 31/08/2000 

45 LUIZA DO NASCIMENTO SOUZA 8,9 03/12/2000 

46 CAROLINA ALVARES BOECHAT 8,9 28/12/2000 

47 JUAN CARLOS SIQUEIRA CARDOSO 8,9 18/02/2001 

48 VITÓRIA ROCHA TELLES DOS SANTOS 8,9 05/02/2003 

49 LYARA VICTORIA ALVES SANTOS 8,9 14/06/2003 

50 DEBORA CAJU TEIXEIRA 8,8 09/01/1970 

51 DÉBORA DE CERQUEIRA ARAUJO 8,8 02/01/1982 

52 VANESSA FERNANDES CORRÊA 8,8 07/06/1984 

53 CAMILA BRAGA DA SILVA MELO 8,8 31/03/1985 

54 DANDARA RODRIGUES 8,8 26/11/1986 

55 REBECA REIS LOPES 8,8 22/08/1998 

56 ISABELLA BERNARDES PINHEIRO 8,8 20/10/1998 

57 DÉBORA DE ALMEIDA GASPAR CAMPOS 8,8 19/04/1999 

58 MARIANA SOUZA DE OLIVEIRA 8,8 28/02/2002 

59 EMILLY FELIX MENDES DA SILVA 8,8 30/08/2002 

60 FLÁVIA CRISTINA DA SILVA GONÇALVES 8,8 05/05/2003 

 



 

                                                                           PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO 

SERVIÇO SOCIAL – OUTUBRO DE 2023 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS – LISTA GERAL 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

61 MARLENE ALVES DE OLIVEIRA 8,7 28/09/1972 

62 ROBERTA RAMOS GANHITOS   8,7 21/10/1988 

63 HEVENLY DOS ANJOS MENDES VENTURA 8,7 23/03/1997 

64 MÔNICA CRISTINA NUNES DE MORAES 8,7 23/04/1999 

65 STEFHANY BRITO DE MACEDO 8,7 26/05/1999 

66 JEAN HUGO DE CARVALHO LAU  8,7 06/12/1999 

67 EMANUEL LACERDA DA CRUZ 8,7 27/01/2000 

68 LETÍCIA SILVA DE SOUZA 8,7 03/04/2000 

69 ISADORA DO AMARAL KELLY 8,7 29/09/2000 

70 KEROLYN VICTORIA ALVES DA SILVA 8,7 29/01/2001 

71 MARCELLA FIDALGO SANTORO 8,7 02/10/2001 

72 JULIANA MAGALHÃES TISSOT 8,7 18/11/2001 

73 AMANDA FARIA OLIVEIRA 8,7 14/01/2002 

74 LUISA DA SILVA ARANTES 8,7 24/02/2003 

75 WALLACE SANTOS DA SILVA 8,6 11/02/1990 

76 JÉSSICA NAYARA FERREIRA  8,6 31/05/1991 

77 LORRAYNE HENKE  8,6 18/03/1997 

78 INGRID PEREIRA MOTA 8,6 20/07/1998 

79 LAURA LIMA GUIMARÃES 8,6 29/07/1999 

80 AMANDA PONTES MARINHO DO NASCIMENTO 8,6 27/06/2000 

81 LEIDY LARA BROETTO LESSA 8,6 08/07/2000 

82 FABIANE RAFAELA DA SILVA ALMEIDA 8,6 17/08/2002 

83 VÂNIA HELENA DOS SANTOS 8,5 29/09/1963 

84 LELIANE CASTILHO MARTINS DO BOMFIM 8,5 23/04/1998 

85 ANDRESSA DIAS ANDRADE 8,5 03/11/1999 

86 JOÃO DE LUCCA CORRÊA BARRETO 8,5 11/12/1999 

87 LARA NASCIMENTO ALÉM CASTRO GONÇALVES  8,5 18/04/2000 

88 ANNA CLARA WAITE DA SILVA 8,5 13/05/2000 

89 LARISSA LARA ELIAS DE ARAÚJO REZENDE  8,5 03/05/2001 

90 MARIA EDUARDA CONCEIÇÃO COSTA 8,5 12/09/2002 
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91 VALDIRANA DOS SANTOS 8,4 15/02/1984 

92 EVÂNIA CARLOS BARBOSA 8,4 13/12/1995 

93 ANDRESSA LOPES SALES 8,4 06/07/1996 

94 KLARICE MANHÃES PEREIRA 8,4 11/10/1999 

95 ANA LUIZA DE FIGUEIREDO BARBOSA 8,4 26/11/1999 

96 DÉBORA ARIADNE BEZERRA LIMA 8,4 16/03/2000 

97 GABRIELLE PORTUGAL PALHANO DE JESUS  8,4 17/07/2000 

98 GIOVANNAH DIAS PACHECO 8,4 31/10/2001 

99 JÚLIA ALVES REIS DA COSTA 8,4 04/05/2002 

100 MARIA LUIZA DRUMOND FARIA 8,4 07/06/2002 

101 MARIANNA FERREIRA DIAS ROCHA 8,4 27/05/2003 

102 KAREN CRISTINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 8,3 25/07/1997 

103 JULIANA FLORES VAZ FIGUEIREDO 8,3 29/05/1998 

104 JOSIANE OLIVEIRA DAS DORES 8,3 14/04/1999 

105 LORRAYNE DE CARVALHO TEIXEIRA 8,3 22/12/2000 

106 NATHAN DOS SANTOS ALVES DE JESUS 8,3 08/08/2001 

107 KAMILE FERNANDES CARDOSO 8,3 29/04/2002 

108 LAÍS CARDOSO DOS SANTOS 8,3 26/08/2002 

109 NAIRA SAMPAIO GENTIL 8,3 24/10/2002 

110 EDILAINE BRASIL DE SOUZA 8,2 25/10/1984 

111 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS PORTO 8,2 29/12/1986 

112 ISABELLE MOTTA D' ASSUMPÇÃO 8,2 17/02/1999 

113 SANDY ALELUIA DE CARVALHO  8,2 04/06/2000 

114 RAPHAELA CORDEIRO NASCIMENTO 8,2 19/04/2001 

115 MILENA APARECIDA DO NASCIMENTO SOUZA 8,1 07/07/1998 

116 EVELIN DE CARVALHO DOMINGOS DA SILVA 8,1 20/01/2000 

117 MILENA RIBEIRO ALVES 8,1 23/04/2001 

118 DANIELLE LIMA COSTA DA CUNHA 8,1 23/05/2001 

119 STELA DE ARAÚJO CURVELO GAMA 8,1 20/08/2001 

120 MARIA CECÍLIA DA SILVA AMARO  8,0 10/01/1973 
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121 RENATA PEREIRA CARRIS DE ALMEIDA 8,0 06/04/1990 

122 MARIANA REGINA JOSÉ SOARES GOMES 8,0 14/01/1994 

123 RAQUEL DE OLIVEIRA GUIMARÃES  8,0 22/02/2002 

124 ELIANE MENEZES SILVA 7,9 20/01/1967 

125 MICHELLY CARDOZO RIBEIRO 7,9 29/01/1996 

126 LARISSA CORDEIRO BARROS 7,9 09/07/1999 

127 YASMIM ANCELMO CORREA BORGES 7,9 25/02/2000 

128 LUMA DO NASCIMENTO CHRYSTELLO  7,9 29/03/2001 

129 THAÍS PALMEIRA ARCOVERDE 7,9 01/07/2001 

130 EVELIN GUIMARÃES MOTA 7,9 25/04/2002 

131 EMANUELA NUNES COSTA DA SILVA 7,9 10/09/2002 

132 THAYANE FREITAS DA SILVA 7,9 14/09/2002 

133 GABRIELLY GOMES DE MORAIS ARAÚJO 7,9 03/12/2002 

134 MAÍRA BARROS FRADE 7,9 04/12/2003 

135 JOSIANE VIEIRA DA SILVA 7,8 17/10/1993 

136 LAYENNE GOMES RIBEIRO 7,8 19/10/2000 

137 HELLOISA RODRIGUES DOS SANTOS 7,8 19/03/2002 

138 JÉSSICA SILVA DOS SANTOS 7,7 05/04/1988 

139 CAMILLA CORREA DE OLIVEIRA ALVES 7,7 14/07/1988 

140 VITÓRIA DA SILVA CHAGAS BABO 7,7 17/03/1999 

141 SAMARA SERRANO MERQUIDES 7,7 02/09/2002 

142 MANUELA PIO DE OLIVEIRA DA SILVA 7,7 17/12/2002 

143 ANNA CAROLINA DE LA CRUZ QUEZADA ESTEVES 7,7 08/01/2003 

144 MARIA LÚCIA DOS SANTOS 7,6 09/02/1964 

145 DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS FRANCISCO 7,6 28/03/1980 

146 KELLY MARTINS DA SILVA 7,6 03/12/1997 

147 MICHAEL MARTINS DOS SANTOS 7,6 06/06/1998 

148 CAROLINA GOMES LAVECCHIA VILLARDO 7,6 21/12/2002 

149 ZULEIDE DE FREITAS GONÇALVES 7,5 02/03/1968 

150 CRISLAINE DOS SANTOS NASCIMENTO 7,5 02/06/1992 
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151 NATHALIA MOTA DE CARVALHO AZEVEDO 7,5 23/11/1997 

152 JANAINA NEVES ARAUJO 7,5 12/12/1999 

153 MARCELLY MORAES MARQUES 7,5 07/12/2001 

154 ESTEPHANIE GOMES DA SILVA 7,4 31/08/1993 

155 ESIANE DA SILVA BEZERRA 7,4 25/03/1996 

156 CRISTIANE MILENA AROUCHA COELHO ALVES 7,3 22/06/1973 

157 ENDI SANTOS DA SILVA 7,3 22/04/1996 

158 LUIZA AVELLAR DE BRITO 7,2 12/06/1999 

159 CLARA STORINO CAVALCANTI 7,2 20/12/2000 

160 THUANI DUTRA DE SOUSA 7,2 25/01/2002 

161 LEDA MARGARETH DE OLIVEIRA 7,1 02/06/1966 

162 ANTONIO RAFAEL DE SOUSA SILVA 7,1 12/08/1997 

163 WALESCA SILVA NICOLAU 7,1 23/08/2000 

164 SELMA DA SILVA SANTOS  7,0 23/02/1959 

165 LUIZ ANTONIO CAMPOS DE NOVAES 6,7 30/09/1987 

166 GABRIELA PEREIRA DA SILVA 6,3 28/07/1997 

167 YASMIN BUSTAMANTE LIMA MURAKAMI  6,3 03/06/2000 

168 RENATA BONINI DOS SANTOS 6,2 16/10/1979 

169 FRANSCYNE SERPA ANDRADE 6,2 08/03/1999 

170 DÉBORA ANANIAS SILVA 6,0 06/09/1982 

171 ANA BEATRIS DE FRANÇA NUNES 6,0 16/07/1999 
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1 TALITA DE SOUZA BARRETO DA SILVA 9,4 26/08/1999 

2 CAROLINE LUIZE ALVES PEREIRA ROCHA 9,3 20/02/1985 

3 LUÍSA VITÓRIA MAIA DA SILVA 9,2 21/05/2003 

4 GLAUCIANA FELIX DE SOUZA 9,1 23/04/1986 

5 RAQUEL SOUSA CERQUEIRA CRUZ 9,0 30/12/2000 

6 LUCY MOZA PEREIRA SANTANA 8,9 30/05/1964 

7 LUIZA DO NASCIMENTO SOUZA 8,9 03/12/2000 

8 JUAN CARLOS SIQUEIRA CARDOSO 8,9 18/02/2001 

9 DÉBORA DE CERQUEIRA ARAUJO 8,8 02/01/1982 

10 VANESSA FERNANDES CORRÊA 8,8 07/06/1984 

11 DANDARA RODRIGUES 8,8 26/11/1986 

12 REBECA REIS LOPES 8,8 22/08/1998 

13 DÉBORA DE ALMEIDA GASPAR CAMPOS 8,8 19/04/1999 

14 FLÁVIA CRISTINA DA SILVA GONÇALVES 8,8 05/05/2003 

15 HEVENLY DOS ANJOS MENDES VENTURA 8,7 23/03/1997 

16 KEROLYN VICTORIA ALVES DA SILVA 8,7 29/01/2001 

17 VALDIRANA DOS SANTOS 8,4 15/02/1984 

18 DÉBORA ARIADNE BEZERRA LIMA 8,4 16/03/2000 

19 GIOVANNAH DIAS PACHECO 8,4 31/10/2001 

20 JÚLIA ALVES REIS DA COSTA 8,4 04/05/2002 

21 KAREN CRISTINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 8,3 25/07/1997 

22 NATHAN DOS SANTOS ALVES DE JESUS 8,3 08/08/2001 

23 EDILAINE BRASIL DE SOUZA 8,2 25/10/1984 

24 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS PORTO 8,2 29/12/1986 

25 SANDY ALELUIA DE CARVALHO  8,2 04/06/2000 

26 YASMIM ANCELMO CORREA BORGES 7,9 25/02/2000 

27 LAYENNE GOMES RIBEIRO 7,8 19/10/2000 

28 HELLOISA RODRIGUES DOS SANTOS 7,8 19/03/2002 

29 VITÓRIA DA SILVA CHAGAS BABO 7,7 17/03/1999 

30 SAMARA SERRANO MERQUIDES 7,7 02/09/2002 
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31 MANUELA PIO DE OLIVEIRA DA SILVA 7,7 17/12/2002 

32 DÉBORA CRISTINA DOS SANTOS FRANCISCO 7,6 28/03/1980 

33 ESTEPHANIE GOMES DA SILVA 7,4 31/08/1993 

34 ESIANE DA SILVA BEZERRA 7,4 25/03/1996 

35 SELMA DA SILVA SANTOS  7,0 23/02/1959 

36 YASMIN BUSTAMANTE LIMA MURAKAMI 6,3 03/06/2000 

37 RENATA BONINI DOS SANTOS 6,2 16/10/1979 

38 ANA BEATRIS DE FRANÇA NUNES 6,0 16/07/1999 

 

CLASSIFICAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIA - SERÃO AVALIADOS PELA 

ÁREA DE SAÚDE DO TRF2 

CLASSIFICAÇÃO NOME MÉDIA DT NASC 

1 LETÍCIA SILVA DE SOUZA 8,7 03/04/2000 

 

 Nota geral: A aprovação e a classificação no processo seletivo geram para o candidato 

apenas expectativa de direito à contratação.  


